ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИ
ШАМАРША РАЙОНЁ

ШАМАРША РДЙОН
мминистрдцийЁ

йышАну

2017 Ns ---
Шёмёршё ялё

ЧУВАШСКАЯ РЕСЛУБЛИКА
ШЁМУРШИНСКИЙ РДЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ШЕМУРШИНСКОГО РАИОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

,, Щ-rr---!f,----- 2о17 yn _Щ
село Шемурша

О признании утратившими силу
некоторых постановлений администрации
Шемуршинского района

В связи с выполнением задач по подготовке и проведению ВсероссийСКОЙ

сельскохозяйственноЙ переписи 20lб года на территории Шемуршинского района
администрация Шемуршинского района постановляет:

l. Признать утратившими силу:
постановление администрации Шемуршинского района от 10 апреЛя 20l5 Г. Na193

коб организации и проведении Всероссийской сельскохOзяйственной перьriиси 2016 года

на территории Шемуршинского района>; .
:

постановЛение адмИнистрациИ ШемуршИнскогО района от l0,июлЯ_20l5 N9290 ,(О

внесении изменений в. постановление администрации Шемуршинского Района от 10

апреля 2015 г, J\Ъ l93>; ,, , ,, :

постановление администрации Шемуршинского района'от 29 фqеýаДя 2016 N9 64

<о внесении изменений в постановление администрации ШемурrrrинскФFq ,района от 10
],.

апреля 2015 г. Ns 193); . _., , :, ,_ ,

постановление администрации Шемуршинского районii от 27,окМбря 2016. N' 3]1
ко внесении изменений в постановление администрации Шемуршичс$о|0 района от 10

апреля 20 l 5 г Ngl 9З ). ,: ,:

2'НaстoящееПoсTaнoBЛениеBстyпaеTBсиЛyсoДHяеГoпoДПисaни,я.

Глава администрации
Шемуршинского района В.В.Щенисов